

#LastmileConnectivity

#Seamlesstravel

#MumbaiInMinutes

Maha Mumbai Metro's emphasis on providing last-mile connectivity

AC BEST Service for Metro Commuters from Gundavali to/from BKC

MUMBAI 21 April 2023:

Maha Mumbai Metro Operation Corporation Ltd and MMRDA are trying to provide every possible facility to Mumbaikar to have a seamless travel experience. MMMOCL in coordination with BEST has started a premium AC bus service from Gundavali metro station to BKC. This comes as a major relief to metro commuters who travel to BKC and were facing last-mile connectivity issues.

The services of Bus No S-112 shall commence its service towards BKC from 7:30 am till 11:40 am & resume its service towards Gundavali station at 15:40 pm until 20:15 pm. In a day the bus shall be running 29 trips with 16 being downwards (BKC) and 13 upwards (Gundavali) making 21 stops along the way. The fares also have been kept quite reasonable between Rs 60 - 90 depending on the distance traveled. To avail of this facility commuters will have to download the BEST's Chalo Bus app & book their tickets.

Speaking at this development Shri SVR Srinivas, IAS, Metropolitan Commissioner MMRDA & CMD MMMOCL said "This service has been specially started to benefit metro commuters who alight at Gundavali Station and travel daily upto BKC. We have been focussing on providing facilities like parking spaces near metro stations, providing electric bikes which provide crucial last-mile connectivity to commuters. We plan to build synergies and create a robust framework so that Mumbaikars can travel comfortably"

मेट्रो प्रवाशांना लास्ट माईल कनेक्टिव्हिटी देण्यावर महा मुंबई मेट्रोचा भर

मेट्रो प्रवाशांसाठी गुंदवली ते बीकेसी बेस्टची एसी सेवा

मुंबई, २०एप्रिल, २०२३:

महा मुंबई मेट्रो संचलन महामंडळाच्या समन्वयाने बेस्ट मार्फत गुंदवली मेट्रो स्थानक ते बिकेसी अशी प्रीमियम एसी बस सेवा सुरू केली आहे, त्यामुळे मुंबई मेट्रोच्या प्रवाशांसाठी हा मोठा दिलासा आहे.

बेस्ट ची बस क्र. एस - ११२ ही बस प्रवाशांना गुंदवली मेट्रो स्थानक ते बीकेसी आणि बिकेसी ते गुंदवली या मार्गावर चालवली जात असून असून दरम्यान एकूण २१ थांबे आहेत. गुंदवली ते बीकेसी या मार्गावर सकाळी ०७:३० वाजल्यापासून ११:४० वाजेपर्यंत १६ फेऱ्या, तर बीकेसी ते गुंदवली या मार्गावर दुपारी ३:४० वाजल्यापासून पासून रात्री ८:१५ वाजेपर्यंत १३ अशा एकूण २९ फेऱ्या चालवत आहे. गुंदवली ते बीकेसी या प्रवासादरम्यान प्रवाशांच्या गंतव्य स्थानकापर्यंत सुमारे रू.६० ते रू.९० इतके भाडे आकारले जात आहे. या सेवेचा लाभ घेण्यासाठी प्रवाशांना चलो या बेस्ट बस ॲपचा वापर करून तिकीट बुक करावे लागेल.

“गुंदवली मेट्रो स्थानक ते बीकेसी दरम्यान प्रवास करणाऱ्या प्रवाशांना सुविधेसाठी ही सेवा सुरू करण्यात आली आहे. मेट्रो स्थानकाजवळील पार्किंगची जागा उपलब्ध करुण देणं असो की इलेक्ट्रिक बाइक्स उपलब्ध करून देणं, मुंबईकरांना मेट्रो नं प्रवास करताना त्यांच्या प्रवासातील अडथळे कसे पार होतील यावर आम्ही भर देत आहोत. मुंबईकरांना सुखकर प्रवास करता यावा यासाठी आम्ही इतर संस्थांसोबत समन्वय निर्माण करण्याची आणि एक मजबूत कार्यप्रणाली तयार करण्याची योजना आखत आहोत.” असे एमएमआरडीएचे महानगर आयुक्त आणि महा मुंबई मेट्रो संचलन महामंडळाचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक श्री. एस. व्ही. आर. श्रीनिवास, भा.प्र.से. म्हणाले\*